
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS 

2021-11-11 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Edvinas Švipas 

Susirinkimo sekretorius: Augustina Nicaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas Nr. 1 

 

SVARSTYTA: Mokymų aptarimas  

Nutarta: Viskas buvo labai gerai suplanuota, dalyviai liko patenkinti, nusiskundimų nėra. 

 

SVARSTYTA: Ko tikisi SA nariai iš naujos komandos. „Kokios norime SA?“.  

Nutarta: Kad darbus dirbtų visi, o ne vienas. Tikimasi pagalbos. Palaikyti vieni kitus, jei yra  darbas, 

stengtis padėti organizatoriams, ateiti. Svarbu, kad nebūtų atskirų grupelių. Žmonės turėtų 

nebijotų kalbėti, bendrauti ir pasisakyti, kas negerai ir nebijoti būti nesuprastiems. Norima 

neformalių susitikimų, taip pat susitikimų su kitais fakultetais. Kiekvieną idėją apgalvokime. 

Nustoti kalbėti už akių ir pradėti sakyti viską į akis. Nebijoti kritikuoti. Pasiūlymas: visiems 

išsikelti sau tikslus. Kiekvienas komitetas gali viduje išsirinkti top tris tikslus ir per metus juos 

įgyvendinti. AFTERIAI NEVYKSTA CHAOSE. 

 

SVARSTYTA: Ką galima pakeisi fakultete? 

Nutarta: Kažkokios veiklos pertraukų metu. Pavyzdžiui: stalo futbolas. Didžioji dalis dalyvių nori 

susigrąžinti namelį vidiniame kieme. Edvino Švipo pasiūlymas: daryti apklausą, kalbėti su dekanatu. 

Išvada tokia, kad reikia namuko ar kažko kur galima pabūti pertraukų metu po stogu. Turėti ištęstinį 

bendradarbiavimą su rėmėjais, o ne tik juos per renginius.  

 



 

 

SVARSTYTA: Susitikimas su dekanatu „Zoom“ platformoje 

Nutarta: Kviečiami dalyvauti į susitikimą, kuriame bus dekanatas, studentų atstovybė ir seniūnai. 

Susitikimo tikslas susipažinti su nauja dekane, svarstyti esamas problemas ir aptarti teigiamus dalykus 

fakultete. Reikia paimti paprastą narį, kuris galėtų būti susirinkimo moderatorius.  Moderatorius turi 

mandagiai, bet drąsiai prižiūrėti visą tvarką. 

 

SVARSTYTA: Veiklos planas  

Nutarta: Koordinatoriai turi pagyvinti ir priminti nariams pildyti savo atstovybės CV. Per KI dienas 

prideda top tris komitetų atstovybių narius. Kiekvieną mėnesį atskirai yra renkamas po vieną komiteto 

aktyviausią ir geriausią narį. Per KI dienas top trys geriausi nariai, lyderiai yra apdovanojami. Prašoma 

rėmėjų tokių dalykų, kurių ir patys norėtume. Kalėdų eglutės puošimą daryti su architektais, ne tik tartis, 

bet ir rinkodaros darbus bei puošimą daryti kartu. 

 

SVARSTYTA: Vidinio akreditavimo laikas 

Nutarta: Visi dalyvaujantys pažymi norimą ir tinkamą laiką facebook post‘e. 

 

SVARSTYTA: SA narių išlaikymas  

Nutarta: Tris susirinkimus praleidžia gauna žinutę, tris dar praleidžia išmetami iš grupės be jokio 

papildomo įspėjimo. Reziume – pildomas dienynas.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:             __________________________ 

Edvinas Švipas    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Augustina Nicaitė                  (parašas) 

 

 

 



 

 

 Priedas Nr. 1 

1. Ema Krikščiūnaitė 

2. Rugilė Purvytė 

3. Karina Dabkevičiūtė 

4. Dominykas Daukša  

5. Nerijus Pesliakas 

6. Povilas Degys 

7. Herkus Girgždas 

8. Stanislovas Naikauskas 

9. Mantas Matulaitis 

10. Nikita Zykov 

11. Dovydas Monkevičius 

12. Rokas Raišis 

13. Pijus Venslovas 

14. Tomas Šaltis 

15. Mantas Baranauskas 

16. Glorija Sasnauskaitė 

17. Vilius Seminauskas 

18. Greta Gusevaitė 

19. Eimantė Žitkutė 

20. Beatričė Rolskytė 

21. Brigita Dulskaitė 

22. Justė Marija Stramkauskaitė 



 

 

23. Karolina Pernaravičiūtė 

24. Vaiva Valauskaitė 

25. Miglė Poškutė 

26. Livija Arlauskaitė 

27. Ingrida Kurova 

28. Gabrielė Bobinaitė 

29. Sylvia Jaroš 

30. Augustė Lemežytė 

31. Valentinas Stulgis 

32. Augustina Nicaitė 

33. Akvilė Jonytė 

34. Monika Baublytė 

35. Paulina Mockutė 

36. Martina Ramanauskaitė 

37. Paulina Alimovaitė 

38. Rasa Truncaitė 

39. Mantas Mickus 

40. Karolina Markauskaitė 

41. Edvinas Švipas 


